Biblioteca Pública Municipal Professor Egydio Martello", de autoria do
Vereador José Pochapski.

019/09 - "Dispõe no Município o Arquiteto da Família", de autoria do Vereador
Sidnei de Souza Jardim.

055/09 - "Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de crédito adicional
especial no valor de R$ 145.640,00 (cento e quarenta e cinco mil e
seiscentos e quarenta reais) no orçamento do Município de Campo
Mourão para o exercício de 2009", de autoria do Poder Executivo.

059/09 - "Dispõe sobre a publicação de informações sobre funcionários,
empregados e servidores, vinculados ao Poder Público Municipal, no
endereço eletrônico do Município, e dá outras providências", de autoria do